

Ejendomsselskabet BGV ApS

Industrivænget 9
4622 Havdrup
CVR-nr. 34 88 26 73

Årsrapport for 2023
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

Torben Morell
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ejendomsselskabet BGV ApS
Industrivænget 9
4622 Havdrup

CVR-nr.: 34 88 26 73
Stiftet: 11. december 2012
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Torben Morell
Henrik Svendsen Nielsen
Peter Rønne

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.468.

Egenkapitalen udgør kr. 948.647.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-16.670	-11.553
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-16.670	-11.553
Finansielle indtægter		3.525	0
Finansielle omkostninger		<u>-387</u>	<u>-11.381</u>
RESULTAT FØR SKAT		-13.532	-22.934
Skat af årets resultat		<u>64</u>	<u>32</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-13.468</u></u>	<u><u>-22.902</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		116.400	176.700
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-129.868</u>	<u>-199.602</u>
Disponeret i alt		<u><u>-13.468</u></u>	<u><u>-22.902</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	403
Andre tilgodehavender		29.887	27.331
Selskabsskat.....		12.000	16.000
Tilgodehavender i alt		41.887	43.734
Likvide beholdninger		917.963	1.106.288
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		959.850	1.150.022
AKTIVER I ALT		959.850	1.150.022

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		752.247	882.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		116.400	176.700
EGENKAPITAL I ALT		948.647	1.138.815
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600	600
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		10.603	10.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.203	11.207
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		11.203	11.207
PASSIVER I ALT		959.850	1.150.022
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.